MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

RETIFICAÇÃO 3 DO EDITAL Nº 17, DE 28 DE ABRIL DE 2021

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE ESTUDANTES

INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO PROJETO DE AÇÕES UNIVERSAIS

PARA INCLUSÃO DIGITAL – AUXÍLIO EMERGENCIAL CONECTIVIDADE

O Diretor Geral do Câmpus Bragança Paulista do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do presente

edital nos seguintes termos:

1. No item 13, onde se lê:

13.  DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

29/04/2021 Publicação do edital

30/04/2021 a
10/05/2021

Inscrições via SUAP

11/05/2021 Divulgação do resultado preliminar na página do

IFSP.BRA (https://bra.ifsp.edu.br/
12 a 13/05/2021 Prazo para enviar recursos contra o resultado

14/05/2021 Divulgação do resultado final na página do IFSP.BRA
(https://bra.ifsp.edu.br/

01 a 10/06/2021 Previsão do primeiro pagamento

Leia-se:

13.  DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

29/04/2021 Publicação do edital

30/04/2021 a
10/05/2021

Inscrições via SUAP

11 a 12/05/2021 Envio de documentos faltantes via SUAP

14/05/2021 Divulgação do resultado preliminar na página do

IFSP.BRA (https://bra.ifsp.edu.br/)
14 e 15/05/2021 Prazo para enviar recursos contra o resultado

18/05/2021 Divulgação do resultado final na página do IFSP.BRA
(https://bra.ifsp.edu.br/)

01 a 10/06/2021 Previsão do primeiro pagamento

https://bra.ifsp.edu.br/
https://bra.ifsp.edu.br/
https://bra.ifsp.edu.br/
https://bra.ifsp.edu.br/

Página 2 de 2

2. Os demais termos do edital permanecem inalterados.

Bragança Paulista, 11 de maio de 2021.

(assinado no original)

JOÃO ROBERTO MORO

Diretor Geral

		2021-05-11T10:35:39-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868